
Zápis 2/2014 ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá
Radouň konaného dne 21.3.2014 od 19.00 hod. v
budově obecního úřadu

Přítomní: Jaroslav Holický, Zdeněk Leitner, Petr Michálek, František Kolář,
Jaroslav Urbánek, Martin Rak

Omluveni: Michal Šimůnek

Program:
1. Zahájení

2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013

3. Příspěvek na odkup parcely pro výstavbu RD

4. Žádost o odkup plynárenského zařízení

5. Rekonstrukce cest

6. Opravy vodovodu - hydranty, čerpadlo, elektroinstalace studní

7. Ekopron metal - provozování briketovací linky

8. Diskuse

9. Závěr

Zapisovatel: Pavlína Kadlecová
Ověřovatelé: František Kolář, Martin Rak

1) Zahájení
Starosta zahájil zasedání ZO v 19.00, přítomná je nadpoloviční většina
zastupitelů, zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.

Bylo konstatováno, že byla splněna usnesení z minulého řádného
zastupitelstva obce.

ZO nebyly předloženy ke schválení žádné rozpočtové změny, neboť v
uplynulém období nebyly žádné přijaty.

Starosta navrhl doplnit jednání o tyto body:

- příspěvek pro p.Thelenovou

- podklady pro rozšíření infrastruktury pro výstavbu rodinných domů



- žádost o prodej pozemku

Hlasování: 6 : O : O

2) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013

Starosta obce přeložil ZO zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2013.

ZO zprávu vzalo na vědomí.

3) Přípěvek na odkup parcely pro výstavbu RD
ZO na základě uzavřených kupních smluv mezi Obcí Okrouhlá Radouň a p.
Ivanou Motoškovou dne 11.3.2007 a s p. Václavem Krčkem a Janou
Krčkovou ze dne 26.1.2007 schválilo poskytnutí příspěvku na pořízení
pozemku a to ve výši 345680,-- Kč Janě a Vaškovi Krčkovým a 342 200,-- Kč
p. Ivaně Motoškové. Tímto příspěvkem dojde k započtení pohledávky vedené
v účetnictví vůči Janě a Vaškovi Krčkovým a p. Ivaně Motoškové a budou
tak splněny podmínky kupních smluv s p. Ivanou Motoškovou a s Janou a
Vaškem Krčkovými.

Hlasování: 6 : O : O

4) Žádost o odkup plynárenského zařízení
ZO obdrželo nabídku na odkup plynárenského zařízení v majetku obce
Okrouhlá Radouň. ZO rozhodlo majetek prodat a zveřejnit záměr prodat
plynárenské zařízení v majetku obce Okrouhlá Radouň. Zároveň proběhla
diskuse, aby se prověřilo zda není problém se skutečností, že toto
plynárenské zařízení bylo pořízeno na dotaci. Starosta obce prověří a bude
informovat ZO. Zároveň se dohodlo, že se osloví znalce na odhad
plynárenského zařízen í ke stanoven í ceny za tento majetek

Hlasování: 5 : O : 1

5) Opravy cest v obci Okrouhlá Radouň
ZO projednalo a schválilo záměr opravit povrch cesty směr Kostelní Radouň
Hlasování: 6 : O : O

ZO projednalo a schválilo záměr opravy cest - překopů po budování
plynového zařízení v obci - byly diskutovány 2 metody a za se rozhodlo



oslovit firmy s nabídkou na řešení rekonstrukce a ceny za tuto rekonstrukci

Hlasování: 6 : O : O

za projednalo a schválilo zpevnění parcel p.č. 452/4 a 468/1

za prodejdnalo a schválilo požádat příslušný katastrální úřad o převedení
pozemku p.č.468/1 na pozemek ostatní plocha a potom provést zpevnění
tohoto pozemku.

za navrhlo, aby majiteli čp. 15 byla dána podmínka,že bude na tomto
pozemku omezana nosnost vozidel, která budou po tomto zpevněném
pozemku jezdit k čp. 15

Hlasování: 6 : O : O

Opravy děr na obecních cestách - překopy

za projednalo a schválilo záměr provést opravy na obecních cestách a
dohodlo se na oslovení firem, s tím, že firmy nabídnou příslušné řešení
opravy těchto komunikací.

Hlasování: 6 : O : O

7) Oprava hydrantů a oprava čerpala u vodovodu
za odložilo opravy vodovodní infrastruktury na další období.

8) Infrastruktura pro výstavbu rodinných domů
za projednalo a schválilo záměr zpracovat dokumentaci na vybudování
infrastruktury pro 8 nových parcel

Hlasování: 6 : O : O

9) Příspěvek
za rozhodlo o poskytnutí příspěvku p. Thelenové

Hlasování: 6 : O : O

10) Ekopron metal - provozování briketovací linky
za vzalo na vědomí souhlas k provozování zařízení k předúpravě odpadu -
briketovací linka

11) Žádost o prodej pozemku



ZO projednalo a schválilo záměr prodat pozemek p.č 455/6 o výměře 533 m2

Hlasování: 4 : O : 2

10) Diskuse

Diskuse probíhala v průběhu jednotlivých bodů jednání zastupitelstva.

Dále zde byla podána informace ohledně územní studie a žádosti p. Hrdličky
ohledně této studie. Proběhne setkání jednotlivých stran k tomuto tématu

Usnesení:

č. 4) ZO schválilo příspěvek Ivaně Motoškové

č. 5) ZO schválilo příspěvek Janě a Václavovi Krčkovým

č. 6) ZO schválilo záměr prodat plynárenské zařízení v majetku obce
č. 7) ZO schválilo záměr opravit cestu směr Kostelní Radouň

č.8) ZO schválilo záměr opravit stávající cesty - oprava děr po překopech
při budování plynového zařízení

č.9) ZO schválilo provést na příslušném katastrální úřadu změnu pozemku
p.č.468/1 na ostatní plochu ostatní komunikaci

č. 10) ZO schválilo záměr zpevnit část pozemku p.č.452/4 a 468/1 vedoucí
k čp. 15
č. 11) ZO schválilo příspěvek p. Thelenové

č. 12) ZO schválilo záměr zpracovat dokumentaci na ifnrastruru pro 8
nových parcel

č. 13) ZO schválilo záměr prodat pozemek p.č 455/6 o výměře 533 m2

Závěr:

Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání
ZO bylo ukončeno ve 20.30 hodin.

Zapsal: Pavlína Kadlecová

Ověřovatelé: František Kolář, Martin Rak

Starosta obce Zdeněk Leitner


